
СЛУЖБА ВЕТЕРИНАРИИ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

'Жу> 20Д  к
ПРИКАЗ

/
г. Иваново

Об утверждении плана проведения плановых контрольных (надзорных)
мероприятий на 2026 год.

В соответствии со ст. 61 Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ 
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», постановлением Правительства Ивановской области от 11.11.2021 
года № 521-п «Об утверждении Положения о региональном государственном 
контроле (надзоре) в области обращения с животными», постановлением 
Правительства Ивановской области от 11.03.2013 года № 82-п «Об утверждении 
Положения о службе ветеринарии Ивановской области», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проведения плановых контрольных (надзорных) 
мероприятий на 2026 год.

2. План проведения контрольных (надзорных) мероприятий на 2025 год 
разместить на официальном сайте службы.

3. Референту-руководителю группы государственного надзора в сфере 
обращения с животными Голубеву Д.А. обеспечить исполнение утверждённого 
плана проведения плановых контрольных (надзорных) мероприятий на 2026 год.

Начальник службы Е.В. Курочкин


